
K prodeji, Byt 2+kk, 41 m2
Číslo inzerátu (ID): 4282251 Datum vydání: 18.10.2024

Cena za nemovitost:

1 450 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Prodej bytu 2+kk, Stráž pod Ralskem. Družstevní byt v ul.
Mimoňská po rekonstrukci v 6.podlaží panelového domu. Anuita
bude splacena v prosinci 2024. Celková rozloha 41,40m2. Nyní je
byt pronajatý slušnému, platícímu nájemníkovi, který může v bytě
zůstat i nadále. Byt byl kompletně zrekonstruovaný, má plastová
okna, nové elektrorozvody, nové radiátory. Koupelna je nová,
zděná se sprchou a WC vybavená pračkou. Kuchyň nová,
vybavená kuchyňskou linkou, lednicí, varnou deskou, elektrickou
troubou. V bytě je dále k dispozici šatní skříň, kuchyňský a psací
stůl. K bytu patří sklep. Topení ústřední, dálkové. Dům je
zateplený. Parkoviště je před domem. Příjemné a klidné prostředí.
Úvěr na koupi můžeme zařídit.

ID inzerátu ESO: 4282251
Inzerát aktualizován: 18.10.2024
Inzerát vydán: 02.10.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 41 m2
Užitná plocha: 41 m2
Podlahová plocha: 41 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renáta Petříková
Tel:

+420 603158961
Email:

reality@p3d.cz

Reality p3d s.r.o.
Tel:

Adresa:

Škroupovo náměstí 157,

470 01 Česká Lípa
Web:

www.p3d.cz


